Общество с ограниченной

ответственностью «Компания»,

ОГРН 123456789123,

ИНН 77010123456, КПП 770101001,

121000, г. Москва, ул. _________, д. 1
ПРИКАЗ № __
о создании комиссии для ликвидации основных средств
Для списания с баланса основных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию в составе:

    председатель комиссии: главный инженер Сидоров С.С.;

    члены комиссии: главный бухгалтер Симонова А.А.; инженер по безопасности Коровин С.Г.

2. Закрепить за Комиссией следующие функции:

    - осмотр основных средств, подлежащих списанию;

    - установление причин списания;

    - определение возможности использования частей и узлов, полученных при демонтаже ликвидированного объекта;

    - оформление документов на списание.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на главного бухгалтера Симонову А.А.
Генеральный директор
ООО «Компания»
      И.И. Иванов
«Ознакомлены»:
главный инженер

Сидоров С.С.
главный бухгалтер

Симонова А.А.
инженер по безопасности

Коровин С.Г.
«__» _________ 2010 г.